
/C'

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany 000107-000/2018-00

H.R.G. spol. S r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil C,
vložka 3033
se sídlem: Svitavská 1203, 570 01 Litomyšl
zastoupená: Ing. Leošem Tupcem, jednatelem
IČO: 47471611
DIČ: CZ47471611

(dá/e jen ,,prodávaj/c/'j

a

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
IČO: 47114304

(dá/e jen ,,kupuj/c/")

uzavřeli níže uvedeného kalendářniho dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník) na základě veřejné
zakázky malého rozsahu: ,,Dodávky tištěných propagačních materiálů pro ZP MV ČR"

tuto Rámcovou kúpni smlouvu (dále jen ,,Rámcová smlouva").

Uvodní ustanovení

1. Obě smluvni strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to s cIlem vymezit
základní a obecné podmínky jejich obchodniho styku, včetně vymezeni jejich základních
práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z tohoto závazkového vztahu.

2. Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr kupujÍcÍho v rámci veřejné
zakázky malého rozsahu ,,Dodávky tištěných propagačních materiálů pro ZP MV ČR"
nakupovat tištěné propagační materiály (dále jen ,,tiskoviny") a vůli prodávajÍcÍho dodávať
tyto tiskoviny. Pro účely této Rámcové smlouvy tiskoviny znamenají veškeré tiskoviny
uvedené v Přiloze č. 1 této smlouvy, které budou předmětem plnění dňčích objednávek a
jejich pisemné akceptace (spoIečně dále téZ ,,dňčich kupních smluv").

1



Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezeni podmínek, na základě kterých budou
mezi prodávajÍcÍm a kupujichn uzavirány jednotlivé dňčí pisemné kúpni smlouvy na
dodávky tiskovin pro ředitelství a pracoviště divizi kupujÍcÍho, které byly předmětem
veřejné zakázky dle čl. ll. odst. 2 této Rámcové smlouvy, a dále vymezeni pravidel
pro tyto dodávky.

2. V souladu s předmětem veřejné zakázky uvedené v čl. ll. odst. 2 této Rámcové
smlouvy se prodávajici zavazuje na základě dHčich písemných kupních smluv
dodávať kupujichnu dle aktuálně vzniklých potřeb tiskoviny, které jsou spolu s cenami
uvedeny v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, a to včetně dopravy do místa plnění.
prodávajíci se zavazuje spolu s každou dodávkou tiskovin převést na kupujiciho
vlastnická práva k těmto tiskovinám. KupujÍcÍ se zavazuje tiskoviny dodávané od
prodávajÍcÍho ve sjednaném množství, druhu, kvalitě a terminu odebírat a zaplatit mu
za to dohodnutou kúpni cenu.

3. celkový rozsah dodávek tiskovin dle této Rámcové smlouvy prodávajÍcÍ omezuje
vyčleněným objemem finančnich prostředků na částku maximálně 1 200 000,- KČ
bez dph. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ není povinen vyčerpať celé plnění
této Rámcové smlouvy, respektive odebrat tiskoviny v maximálni hodnotě, uvedené
v této Rámcové smlouvě.

IV.
Uzavřeni dňči kupni smlouvy a dodací podmínky

1. Plněni z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dňčích kupnich smluv. Dilči
kúpni smlouvy budou uzavírány na základě pIsemných objednávek kupujÍcÍho (dále
téZ jen ,,objednávka") a pisemné akceptace objednávky prodávajÍcÍho (dále téZ jen
,,akceptace"). Objednávky i akceptace budou zasilané zpravidla elektronicky.

2. Realizace jednotlivých dHčích kupnich smluv bude probíhat níže uvedeným
způsobem:
2.1. Kupujici je oprávněn učiniť dÍ|čÍ pIsemné objednávky na základě této Rámcové
smlouvy, kdy cena objednaných tiskovin je dána Přílohou č. 1 této Rámcové smlouvy
nebo je dohodnuta dle čl. V. odst. 2 této Rámcové smlouvy.

2.2. Kupujici vystavenou pIsemnou objednávku opatří podpisem a zašle
prodávajichnu na kontaktní osobu prodávajÍcÍho uvedenou v čl. XI. odst. 3 této
Rámcové smlouvy.
2.3. prodávajici je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu
s Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptaci se považuje opatření objednávky
podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsánim samostatné vystaveného
pIsemného potvrzeni. Potvrzeni musí obsahovat přesnou identifikaci akceptované
objednávky a u podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je
dodavatel povinen učiniť nejpozději druhý pracovni den po doručení objednávky.
Kopii takto akceptované objednávky nebo kopii potvrzeni o akceptaci (pIsemné
potvrzeni objednávky) je prodávajÍcÍ povinen v den podpisu zaslat kupujicknu na e-
mail kontaktní osoby uvedené v objednávce nebo čl. XI. odst. 3 této Rámcové
smlouvy.
2.4. Za den uzavření jednotlivé dÍ|čÍ kúpni smlouvy se považuje den, kdy prodávajÍcÍ
objednávku kupujÍcÍho akceptoval.
2.5. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávať kupujicImu tiskoviny nejpozději maximálně do
10 pracovnich dnů, ode dne, kdy prodávajIci objednávku akceptoval a kupujÍcÍ dodal

2



tiskové podklady v kvalitě odsouhlasené prodávajíchn. prodávajÍcÍ provede
technickou kontrolu dat a je oprávněn vrátiť tiskové podklady - data pro tisk, která
jsou nečitelná, vadná či nejasná či jinak nezpracovatelná, a to nejpozději do druhého
pracovního dne po doručení tiskových podkladů kupujÍcÍm. Pokud kupujÍcÍ neobdrží
ve stanovené lhůtě ze strany prodávajÍcÍho žádné stanovisko, považují se předané
tiskové podklady ze strany prodávajÍcÍho za odsouhlasené. ProdávajÍcÍ je oprávněn
tiskoviny dodat i v dřívějším termínu, a to po vzájemné dohodě, za podmínky
uvedené v odst. 2.7. tohoto článku. V takovém případě bude předem informovat
kupujÍcÍho o přesném termínu dodávky tiskovin.

2.6. prodávajÍcÍ je povinen tiskoviny vždy včetně dodacího |istu/předávacjho
protokolu dodat na adresu uvedenou kupujicím v objednávce, a to vždy v pracovní
dobé kupujÍcÍho, tj. od 8:00 do 15:00 hodin daného pracovniho dne. Místem plnění
jednotlivých dhčích kupních smluv je ředitelství a pracoviště divizi kupujÍcÍho, jejichž
seznam je uveden v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy.
2.7. Jednotlivá dňčí kúpni smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna
v Registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), dále téZ jen "Registr smluv". Od tohoto data je prodávajÍcÍ povinen
dodávať ve lhůtách stanovených v předchozích odstavcích, ne však dříve, než bude
jednotlivá dňči kúpni smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze dňčích
kupních smluv, které podléhají uveřejnění.

3. ProdávajÍcÍ je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat kupujÍcÍmu na
základě jednotlivých kupních smluv tiskoviny v odpovidajÍcÍ kvalitě a ceně.

4. ProdávajÍcÍ prohlaSuje, že je seznámen s předmětem činnosti kupujÍcÍho a zavazuje
se postupovat při pInění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých dňčích
kupních smluv s veškerou vážností a náležitou odbornou péči tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno kupujÍcÍho nebo aby kupujÍcÍ neutrpěl činností prodávajÍcÍho
jinou Ujmu.

V.
Kupní cena

1. Celková maximálni cena plněni dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku
1 200 000,- Kč (slovy jeden milion dvě sté tisíc korun českých) bez dph.

2. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ se dohodli, že kúpni ceny jednotlivých tiskovin dodávaných
podle této Rámcové smlouvy jsou uvedené v Příloze č. 1 k této Rámcové smlouvě a
jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek.
Dohodnutá cena je platná až do doby celkového ukončení závazků této Rámcové
smlouvy. Obě strany v konkrétních případech mohou sjednat i cenu nižší. Pokud ceny
tiskovin z Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy budou podle aktuálního ceniku
prodávajÍcÍho následné v průběhu plněni Rámcové smlouvy nižší než ceny sjednané
ve smlouvě, má kupujÍcÍ právo na dodávky tiskovin za tyto nižší ceny. O této změně
bude mezi smluvními stranami podepsán potvrzujÍcÍ pIsemný dodatek.

3. Kúpni ceny jednotlivých tiskovin uvedených v Přiloze č. 1 k této Rámcové smlouvě
zahrnuji veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady na dopravu
do místa plnění, balení a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních
podminek pro dodáni tiskovin a jakékoliv další souvÍsejÍcÍ náklady a výdaje spojené
s dosažením předmětu smlouvy.

3



-

VI.
PIatební podminky

1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.

2. Na základě účetniho dokladu vystaveného po řádném splnění jednotlivých dňčích
kupnich smluv bude kupujIcim uhrazena kúpni cena za tiskoviny dodané dle této dňčí
kúpni smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje k úhradě kúpni ceny dle účetního dokladu se
splatností 21 dnů ode dne jeho doručení, a to na bankovní účet prodávajIciho. Za
zaplaceni kúpni ceny se považuje odepsání přislušné částky z účtu kupujÍcÍho.
ProdávajÍcÍ má právo vystavit účetní doklad na předmět smlouvy nejdříve v den
dodáni tiskovin kupujicknu na všechna dohodnutá místa plněni dle příslušné
objednávky.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictvi, ust. § 435
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že
vyúčtování nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou
stanovené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajÍcÍmu k doplnění či opravě, aníZ se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počIná běžet znovu od opětovného doručení náležité doplněných či
opravených dokladů kupujichnu.

4. prodávajÍcÍ jako pIátce DPH prohlaSuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této
Rámcové smlouvy a jednotlivých dňčích kupních smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené
v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splněni těchto povinností bránily.

5. KupujÍcÍ prohlaSuje, že plnění sjednávaná na základě této Rámcové smlouvy v rámci
jednotlivých dňčích kupnich smluv jsou považována za plnění, která nejsou určena
pro ekonomickou činnosť kupujÍcÍho, a proto s odkazem na znění § 51 a § 58 zákona
o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při vyúčtování
prodávajickn uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

VII.
Záruční podminky a práva z vadného pInění

1. Prodávajíci poskytuje kupujÍcÍmu na tiskoviny dodávané dle dňčích kupních smluv
uzavřených na základě dle této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113
občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců. Zárukou za jakost tiskovin přejímá
prodávajicí závazek, že dodané tiskoviny budou po tuto dobu způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachovaji smluvené, jinak obvyklé
vlastnosti.

2. ProdávajÍcÍ odpovidá za vady tiskovin dle § 2099 a násl. občanského zákoníku.
Záruční doba začíná běžet dnem dodání tiskovin do mist pInění.

3. KupujÍcÍ je povinen provést prohlídku a kontrolu tiskovin za účelem zjištěni zjevných
vad při převzetí.

4. Kupující je oprávněn odmitnout částečné plnění, kterým se rozumí nesoulad množství
tiskovin, uvedených v objednávce.

5. Tiskoviny mají vady, jestliže nebyly dodány v souladu s touto Rámcovou smlouvou,
zejména pokud nebyly dodány ve sjednaném druhu, množství a jakosti.

6. Veškeré vady dodaných tiskovin je kupujÍcÍ povinen uplatnit bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pIsemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),

4



obsahujÍcÍho specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na
kontaktní osobu prodávajicího uvedenou v čl. XI. odst. 3 této Rámcové smlouvy.
V případě oprávněné reklamace má kupujÍcÍ nárok na bezplatné dodání náhradních
tiskovin, které musí být provedeno do 10 pracovních dnů od oznámení této vady
prodávajÍcÍmu, pokud se kupujícI a prodávajÍcÍ v konkrétním případě nedohodnou
písemně jinak.

7. ProdávajícI je povinen uhradit kupujÍcÍmu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a
to v plné výši. ProdávajÍcÍ kupujÍcÍmu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování
práv z vadného plnění.

8. Další nároky kupujÍcÍho se řídí občanským zákoníkem.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodleni

1. KupujIci je oprávněn požadovať po prodávajickn zaplaceni smluvní pokuty za
prodlení s dodánim každé jednotlivé dňči dodávky ve výši 0,1 % z ceny dňčí kúpni
smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovať po prodávajíchn zaplaceni smluvní pokuty ve výši
1 000,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady dle čl. VIl. odst. 6
této Rámcové smlouvy.

3. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté kúpni ceny dle této
smlouvy. Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

4. Pokud je prodávajici v prodlení s pIacenim smluvní pokuty, je povinen zaplatit
kupujicímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den
prodleni.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvni pokuty
kupujíchn prodávajicknu. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady
smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce
prodávajÍcÍho vůči kupujÍcÍmu.

IX.
Zánik závazku

1. závazkový vztah založený mezi oběma smluvnimi stranami touto Rámcovou
smlouvou zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynuti doby 24 měsiců, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,
b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky

tiskovin dosáhnou objemu kupujíckn vyčleněných finančních prostředků
1 200 000,- Kč bez DPH. O této skutečnosti se kupujÍcÍ zavazuje prodávajÍcÍho
neprodleně informovat,

C) pIsemnou dohodou smluvních stran,
d) výpovědi i bez uvedeni důvodů ze strany kupujÍcÍho, přičemž výpovědni lhůta činí

dva měsíce a počIná běžet prvnim dnem měsice nás|edujÍcĹho po doručení
pIsemné výpovědi druhé smluvní straně,

e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo
jednotlivé dHčí kúpni smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou, s
tím, že porušením smlouvy podstatným způsobem se rozumi zejména:

5



> neposkytnutí jednotlivé dodávky tiskovin v dobé plnění sjednané v této
Rámcové smlouvě nebo jednotlivé dňčí kúpni smlouvě, a to ani v dodatečné
lhůtě poskytnuté kupujichn,

> pokud má poskytnutá dodávka tiskovin vady, které ji činí neupotřebitelnou nebo
nemá vlastnosti, které si kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

> nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,
> neoznámení snÍženÍ ceny tiskovin z Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy dle čl.

V. odst. 2 této Rámcové smlouvy,
> neuhrazeni kúpni ceny kupujíckn ani po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmi následovat dřive než 30 dnů po
doručení první výzvy,

f) odstoupenim kupujÍcÍho v případě, že prodávajÍcÍ bude rozhodnutím správce dané
přidělen status nespolehlivého pIátce,

g) odstoupenim kupujÍcÍho v případě, že je vůči prodávajÍcÍmu zahájeno insolvenční
řIzenI nebo vstoupil do likvidace.

2. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu"
uvedeným v § 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí ,,nejpozději do lOti dnů".

3. Pokud dojde k odstoupeni od Rámcové smlouvy, maji smluvní strany nárok na
vypořádání vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupeni od
Rámcové smlouvy.

4. Odstoupenim od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle
jedné smluvní strany směřujÍcÍho k odstoupeni od Rámcové smlouvy druhé smluvní
straně. Účinky odstoupeni se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě smluvni strany
na tom, že kupujÍcÍ odebere veškeré tiskoviny, na které byla přede dnem zániku
závazku dle Rámcové smlouvy uzavřena dHčí kúpni smlouva dle čl. IV. této Rámcové
smlouvy, s výjimkou tiskovin, kde dodávkou by byla přečerpána úhrnná hodnota
dodávek dle čl. Ill. odst. 3 této Rámcové smlouvy.

X.
Uveřejňovaci povinnost

1. ProdávajÍcÍ prohlaSuje, že si je vědom toho, že kupujÍcÍ jako zadavatel veřejné
zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a povinný subjekt
dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je
Ministerstvo vnitra, tuto Rámcovou smlouvu včetně jejich připadných změn a
dodatků, a jednotlivé dňčí písemné kúpni smlouvy, uzavřené v rámci této Rámcové
smlouvy, za splnění podmínek k uveřejněni dle zákona o registru smluv. Dňči kúpni
smlouvy/objednávky pod|éhajÍcÍ uveřejnění v Registru smluv musí být uzavřeny
písemně.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v připadě, kdy jednotlivá dÍ|čÍ
kúpni smlouva splní podminky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dňčí
kúpni smlouvu, uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavřeni v Registru smluv dle odst.
1 tohoto článku. ProdávajÍcÍ je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů
ode dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda kupujÍcÍ Rámcovou
smlouvu, resp. dňči kúpni smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen
tuto Rámcovou smlouvu, resp. dňčí kúpni smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti
informovat kupujÍcÍho.

3. ProdávajÍcÍ prohlaSuje, že si je vědom toho, že kupujÍcÍ, jako zadavatel veřejné
zakázky, jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s
ustanovením § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

6



v platném znění, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění
Rámcové smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, včetně všech
případně dalších povinností kupujÍcÍho stanovených tímto zákonem.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne
nabyti její účinnosti, resp. do vyčerpání finančních prostředků určených touto
Rámcovou smlouvou dle čl. Ill. odst. 3 podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvnich stran
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. X. odst. 2 této Rámcové
smlouvy. Za datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou
smluvni stranou. prodávajÍcÍ je oprávněn zahájiť plnění dle této Rámcové smlouvy až
po jejím uveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch kontaktních osobách:

Případnou změnu kontaktní osoby se smluvní strany zavazuji bez zbytečných
odkladů oznámiť druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že neni-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, řIdí
se vztahy mezi smluvními stranami v rámci této Rámcové smlouvy a jednotlivých
dňčích kupních smluv právním řádem České republiky, zejména pak přIslušnými
ustanovenimi občanského zákoniku. Smluvní strany se ve smyslu § 1 odst. 2
občanského zákoníku odchyluji od ustanovení § 2050 občanského zákoniku, jehož
režim se pro vztahy prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho dle této Rámcové smlouvy nepoužije.

5. Stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela právně
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnosť
ostatnich ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvni strany se zavazuji takové
ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této
skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejbliže odpovídajÍcÍm právnimu
a ekonomickému účelu původního ustanoveni.

6. Tato Rámcová smlouva múZe být měněna nebo doplňována pouze na základě
pIsemných očislovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by připadně vznikly z této Rámcové
smlouvy nebo v souvislosti s ni, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího
vzniku a zániku nebo jednotlivých dňčích kupních smluv, budou přednostně řešeny
dohodou smluvnich stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvnich stran, budou
řešeny přIslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je
rozhodný obecný soud kupujÍcÍho.

8. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právni sIly. Každé
smluvni straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy proh|ašuji, že jejímu obsahu porozuměly a
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na
důkaz toho připojují své podpisy.

7



10. Nedílnou součásti této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Modelová varianta 2018 (přehled druhú tiskovin včetně cen)
Příloha č. 2 - Seznam mist pInění a kontakty na pověřené osoby kupujĹcÍho

V Litomyšli dne
VP,a.edne n.mí

Za prodávají ' o

jednatel
H.R.G. spol. S .O.

Za kupujÍcÍho

MUDr. Úvid Kostka, MBA
generálni ředitel

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra
České republiky

8



PŘĹLOHA Č. 1 - MODELOVÁ VARIANTA 2018 l
Pořadové

číslo Specifikace Počet Cena za jednotku v kč bez dph

1 000- 4 999 ks 2,40

1 formát A4, 4/4, 135 g/m' lesklá křída 5 000 - 9 999 ks 1,10

10 000 - 15 000 ks 0,80

1 000 - 4 999 ks 2,45

, 5 000 - 9 999 ks 1,102 format A4, 4/0, 170 g/m' ofset
10 000 - 14 999 ks 0,85

15 000 - 20 000 ks 0,70

1 000 - 2 499 ks 4,20

, 2 500 - 4 999 ks 2,353 format A4, 4/0, 250 g/m' ofset
5 000 - 9 999 ks 1,20

10 000 - 15 000 ks 0,95

5 000 - 9 999 ks 1,10

10 000 - 14 999 ks 0,85

15 000- 19 999 ks 0,72

20 000 - 24 999 ks 0,65

4 formát před sIožením A4, 4/4, 135 g/m' lesklá křída, 1 x lom na AS (skládané na 25 000 - 29 999 ks 0,60
jednu hranu) 30 000 - 34 999 ks 0,58

35 000- 39 999 ks 0,56

40 000 - 44 999 ks 0,54

45 000 - 49 999 ks 0,53

50 000 - 60 000 ks 0,52

5 000 - 9 999 ks 1,15

~



Ĺ Pořadové
číslo Specifikace Počet Cena za jednotku v Kč bez DPH

10 000 - 14 999 ks 0,88

15 000 - 19 999 ks 0,77

20 000 - 24 999 ks 0,71

, . . , , 25 000 - 29 999 ks 0,675 format pred slozenwn A4, 4/4, 135 g/m' leskla křída, 2 x lom
30 000 - 34 999 ks 0,64

35 000 - 39 999 ks 0,61

40 000 - 44 999 ks 0,60

45 000 -49 999 ks 0,59

50 000 - 60 000 ks 0,57

1 000 - 4 999 ks 2,29

5 000 - 9 999 ks 0,84

10 000 - 14 999 ks 0,57

15 000 - 19 999 ks 0,46

, , 20 000 - 24 999 ks 0,406 format A5, 4/0, 135 g/m' leskla křida
25 000 - 29 999 ks 0,36

30 000 - 34 999 ks 0,34

35 000 - 39 999 ks 0,32

40 000 - 44 999 ks 0,30

45 000 - 50 000 ks 0,29

2 500 -4 999 ks 1,68

5 000 - 9 999 ks 0,85

10 000 - 14 999 ks 0,59

15 000 - 19 999 ks 0,49

20 000 - 24 999 ks 0,43



Po::s:;"é Specifikace Počet Cena za jednotku v kč bez dph

25 000- 29 999 ks 0,39

30 000 - 34 999 ks 0,37

7 formát A5, 4/4, 135 g/m' lesklá křída 35 000 - 39 999 ks 0,35
40 000 - 44 999 ks 0,34

45 000- 49 999 ks 0,32

50 000- 59 999 ks 0,31

60 000- 69 999 ks 0,29

70 000 - 79 999 ks 0,28

80 000- 89 999 ks 0,27

90 000 - 99 999 ks 0,26

100 000 - 110 000 ks 0,26

1 000- 4 999 ks 2,50

5 000- 9 999 ks 1,00

8 formát A5, 4/4, 250 g/m' ofset 10 000 - 14 999 ks 0,72

15 000- 19 999 ks 0,62

20 000- 25 000 ks 0,56

1 000 - 4 999 ks 2,25

5 000 - 9 999 ks 0,80

10 000 - 14 999 ks 0,54

15 000 - 19 999 ks 0,42

9 formát DL -210 x 100 mm, 4/4, 135 g/m'lesklá křida 20 000 - 24 999 ks 0,37

25 000- 29 999 ks 0,34

30 000 - 34 999 ks 0,31

35 000 - 39 999 ks 0,29

l



l Pořadové
číslo Specifikace Počet Cena za jednotku v Kč bez DPH

40 000 - 50 000 ks 0,26

2 500 - 4 999 ks 1,90

5 000 - 9 999 ks 1,00

, 10 000 - 14 999 ks 0,6910 format A6, 4/4, 300g/m' ofset
15 000 - 19 999 ks 0,56

20 000 - 24 999 ks 0,49

25 000- 30 000 ks 0,45

20 000 - 24 999 ks 0,36

25 000 - 29 999 ks 0,32

30 000 - 34 999 ks 0,30

35 000 - 39 999 ks 0,28

11 formát A6, 4/4, 120 g/m2 ofset 40 000 - 44 999 ks 0,26

45 000 - 49 999 ks 0,24

50 000 - 59 999 ks 0,22

60 000 - 69 999 ks 0,21

70 000 - 80 000 ks 0,20

5 000 - 9 999 ks 0,97

10 000 - 14 999 ks 0,63

15 000- 19 999 ks 0,49

20 000 - 24 999 ks 0,41

25 000 - 29 999 ks 0,36

, 30 000 - 34 999 ks 0,3212 format 66 x 100 mm, 4/4, 300 g/m' ofset
35 000 - 39 999 ks 0,29

40 000 - 44 999 ks 0,28

A
J



Pořadové Specifikace Počet Cena za jednotku v kč bez DPH
číslo

45 000 - 49 999 ks 0,26

50 000- 59 999 ks 0,24

60 000- 69 999 ks 0,22

70 000 - 80 000 ks 0,21

10 000- 14 999 ks 0,94

15 000- 19 999 ks 0,82

20 000 - 24 999 ks 0,75

25 000 - 29 999 ks 0,70
formát před složenim 264 x 100 mm, formát po složeni 66 x 100 mm, 4/4, 250

13 , . . . - r 30 000 - 34 999 ks 0,67
g/m ofset, ořez na format, 3x big, 3x lom do harmoniky, dodavano slozene

35 000- 39 999 ks 0,65

40 000 - 44 999 ks 0,63

45 000 -49 999 ks 0,62

50 000 - 60 000 ks 0,59

2 500 - 4 999 ks 4,30

5 000 - 9 999 ks 3,16

14 formát před složenim 630 x 297 mm, 4/4, 300 g/m' křida mat, disperzní lak
neutrálni 1/1, 2x big, 2x lom, dodáváno sIožené 10 000 - 14 999 ks 2,70

15 000 - 19 999 ks 2,55

20 000 - 25 000 ks 2,45

2 500 -4 999 ks 2,92

5 000 - 9 999 ks 2,23

15 brožúra formát A5, 4/4, 80 g/m' ofset, 16 stran AS, vazba Vl 10 000 - 14 999 ks 1,98

15 000- 19 999 ks 1,87

20 000 - 25 000 ks 1,80

2 500 - 4 999 ks 4,17

l



l Pořadové
číslo Specifikace Počet Cena za jednotku v Kč bez DPH

*dětská korunka - formát cca 600 x 160 mm, 4/0, 300 g/m', křída mat, lamino 5 000 - 9 999 ks 2,95
16 lesklé 1/0, výsek (raznice), možnosť složení s různými obvody (vIce průseků na 10 000 - 14 999 ks 2,53

korunce)
15 000- 19 999 ks 2,36

20 000 - 25 000 ks 2,28

5 000 - 9 999 ks 3,70
*výsledný formát 230 x 315 mm, 4 strany + 3 chlopně, 1/1, karton 250 g/m' 10 000 - 14 999 ks 3,30

17 ofset, vyšší hřbet, výsek (raznice)
(desky na zdravotní dokumentaci) 15 000 - 19 999 ks 3,10

20 000 - 25 000 ks 3,05

*výsledný formát A4, 4 strany + 2 chlopně, 4/0 + mat lak, 300 g/m' křida mat, 1 000 - 2 499 ks 8,30
18 vyšší hřbet, výsek (raznice) 2 500 - 4 999 ks 5,70

(desky na dokumenty)
5 000 - 10 000 ks 4,60

1 000 - 2 499 ks 4,90

formát před složenim cca 210 x 891 mm, formát po složeni A4, 4/0 + lak, 170 2 500 - 4 999 ks 2,78
19 g/m' kř'da mat, ořez, 2x b'g, 2x lom do harmon'ky, dodáváno sIožené

5 000 9 999 ks 1,95

10 000- 15 000 ks 1,66

5 000 - 9 999 ks 1,98

20 formát aršiku samolepek A6, 4/0 " 1/0 lak lesk, 80 g/m' bez splitu, násek 8 10 000 - 14 999 ks 1,60
motivů

15 000 - 19 999 ks 1,40

20 000- 25 000 ks 1,35

1 000 - 2 499 ks 4,00

2 500 - 4 999 ks 1,80

5 000 - 9 999 ks 0,90

10 000 - 14 999 ks 0,60

15 000- 19 999 ks 0,45

}
"~-_J

-=_



Pořadové
číslo Specifikace Počet Cena za jednotku v Kč bez dph

20 000 - 24 999 ks 0,38

21 formát 65 x 90 mm, 4/4, 300 g/m', křida mat, ořez 25 000 - 29 999 ks 0,33

30 000 - 34 999 ks 0,30

35 000 - 39 999 ks 0,27

40 000 - 44 999 ks 0,25

45 000 - 49 999 ks 0,24

50 000 - 59 999 ks 0,22

60 000 - 70 000 ks 0,20
Celková nabídková cena v Kč bez DPH (součet nabídkových cen za jednotku pro jednotlivé druhy tiskoviny a všechna
požadovaná množství): 174,66

l

Všechny uvedené ceny jsou včetně baleni a dopravy na mista plněni - viz odst. 3.2 výzvy k předloženi nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (Přiloha č. 2 Rámcové kúpni
smlouvy).
*U položek, které vyžaduji raznici, jsou v uvedených cenách započtené i náklady na raznici.

l



Příloha č. 2 - Seznam mist plněni a kontakty na pověřené osoby kupujÍcÍho


